
 

UCHWAŁA NR XXXVII/304/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 czerwca 2017 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Złocieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz.1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Krakowska” projektowanej drodze gminnej położonej na terenie miasta  Złocieniec  

obejmującej  część działki nr ewid. 24/21 obręb ewid. 14 jednostka ewid. Miasto Złocieniec. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1,  przedstawiony jest na załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Kacianowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3336



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3336


		2017-08-01T08:27:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




